АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2023

                 г. Енисейск                                         № 530-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 15.11.2022 № 537-р «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов на 2023 год»
1. В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 15.11.2022 № 537-р «Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов на 2023 год» (далее – Распоряжение) следующее изменение:

- приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                                                    А.В. Кулешов

Приложение к распоряжению
администрации Енисейского района

Красноярского края

от 20.12.2023 № ______-р
План проведения экспертизы нормативных правовых актов уполномоченным органом на 2023 год.
	п/п

№
	Реквизиты НПА
	Основание
	Разработчик НПА
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Енисейского района  от 12.05.2022 № 389-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по  оказанию финансовой поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства путем предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию инвестиционных проектов в приоритетных отраслях»
	Постановление Администрации Енисейского района от 28.02.2019 №133-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Енисейского района, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности»
	Администрация Енисейского района (Отдел экономического развития)
	февраль 2023

	2
	Постановление администрации Енисейского района от 12.05.2022  № 390-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по  оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»

	октябрь 2023